
RADA  PO',VIATU

NOWOTOMYSKIEGO
u]. Pozaańska 33

64-3CO Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA NR XX1V/239/2020

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 grudnia  2020  roku

w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku

budżetowego  2020

Na podstawie  art. 12 pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 9201 art. 263 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2019  r. poz.  869  z późn.  zm.)  uchwala  się co następuje:

il.  Ustala  się wykaz  wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2020  oraz

termin  ostatecznego  ich dokonania.

Dział  600  -  Transport  i łączność

Rozdział  60014  -  Drogi  publiczne  powiatowe

% 6050  - Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

w kwocie  806.732,40  zł do  dnia  30 czerwca  2021  roku

Dział  600  -Transportiłączność

Rozdział  60017  -  Drogi  wewnętrzne

% 6050  - Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

w kwocie  158.643,58  zł do  dnia  30 czerwca  2021  roku

Dział  750  - Administracja  publiczna

Rozdział  75020  -  Starostwa  powiatowe

% 6050  -  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

w kwocie  403.929,95  zł do  dnia  30 czerwca  2021  roku

62.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

43.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

A!-0rOh;»c (Ąrah'Jva

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XX1V/239/2020

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 grudnia  2020  roku

w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku

budżetowego  2020

Wykonawca  Michał  Baumgart  realizujący  zadanie  pod nazwą  ,,Przebudowa  drogi

powiatowej  nr  2709P  Opalenica  -  Lwówek  -  dokumentacja  projektowa"  poinformował,  że

ze względu  na C0V1D-19  oraz  chorobę  pracowników  czas oczekiwania  na wszelkie  dokumenty

i czas przygotowania  projektu  znacznie  się  wydłużył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do  wydatków  niewygasających  kwotę

598.862,40  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2021  roku.

Wykonawcy  :

*  Karol  Kobiela,  któremu  zlecono  wykonanie  dokumentacji  projektowej  na  budowę

kładki  pieszo  - rowerowej  nad rzeką  Czarna  Woda  w m.  Komorowo  na  drodze

powiatowej  nr 1731P  Lewice  -  Zębowo  -  Lwówek,

*  Adam  Strzeszyński,  któremu  zlecono  wykonanie  dokumentacji  projektowej  na budowę

chodnika  przy  drodze  2715P  w m. Kuślin,  ul. Leśna  oraz  na budowę  chodnika  przy

drodze  2748P  w m. Boruja  Kościelna,  ul. Cicha,

*  Robert  Salomon,  któremu  zlecono  wykonanie  dokumentacji  projektowej  na

przebudowę  drogi  powiatowej  nr 2708P  na odcinku  Stary  Tomyśl  -  Wytomyśl

Poinformowali  pisemnie,  iż ze względu  na C0V1D-19  czas oczekiwania  na wszelkie

dokumenty  znacznie  się  wydłużył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się

207.870,00  zł z terminem  realizacji  zadania

przenieść  do  wydatków  niewygasających  kwotę

do dnia  30 czerwca  2021  roku.

Ze  względu  na  wniesione  przez  mieszkańca  budynku,  do  którego  miała  być

wybudowana  droga  odwołania  roboty  przy  realizacji  zadania  pod nazwą  ,,Budowa  drogi

wewnętrznej  w Nowym  Tomyślu"  zostały  wstrzymane  do czasu  rozpatrzenia  sprawy  przez

odpowiednie  organy  oraz  uprawomocnienia  się ostatecznej  decyzji.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do  wydatków  niewygasających  kwotę

158.643,58  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2021  roku.

Wykonawca  Paweł  Rafalik  realizujący  zadanie  pod nazwą  ,,  Rozbudowa  budynku

administracyjnego  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  o szyb  windy"  zawnioskował

o przedłużenie  terminu  zakończenia  realizacji  umowy,  uzasadniając  że  przedłużenie

spowodowane  jest  problemami  wywołanymi  pandemią  koronowirusa  COVID  - 19.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do  wydatków  niewygasających  kwotę

403.929,95  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2021  roku.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA RADY

'QCńV)Z'U2 Ci[lh't'b,

Renata  Gruszka


